安茶发〔2014〕2号
关于成立安吉白茶茶园证颁证工作
领导小组的通知
各乡镇人民政府（开发区、街道），有关部门：
经研究，决定成立安吉白茶茶园证颁证工作领导小组。名单如下：
组  长：陈江
副组长：孙传国（县府办）        凌海明（农业局）

成  员：方旭东（白茶办）        莫  骄（林业局）
张建国（市场监管局）    徐基财（国土局）
蒋  斌（质监局）        谭益强（环保局）
        段亚旗（递铺镇）        马洪亮（梅溪镇）
            王伟星（溪龙乡）        李震伟（天子湖镇）

            朱红星（鄣吴镇）        刘忠元（杭垓镇）

            梁跃平（孝丰镇）        叶勤民（报福镇）

            来  青（章村镇）        黄承文（皈山乡）

            范水宝（上墅乡）        吴宏亮（天荒坪镇）

            王家斌（山川乡）        吴旭东（昌硕街道）

            冯贵平（灵峰度假区）

下设办公室：
主  任：方旭东（兼）
成  员：赖建红   程玉龙   汤  丹   黄芳荣
曾莉莉   黄祖谈
特此通知。
安吉县白茶产业发展办公室

2014年2月10日
	抄送：县委办、县人大办、县政府办、县政协办、县委组织部、县委宣传部、
县农办。

	安吉县白茶产业发展办公室            2014年2月10日印发

1
2